TARIFS ACTIVITES JEUNES - VACANCES NOEL / DECEMBRE 2025

Activités

22/1/2025

23/12/2025

23/12/2025

matin
(0h)

matin
(0h)

Confection de Chocolats de Noél

Sortie Marché de Noél

Ateliers manuels de Noél

Rush Action Game

1,40 €

1,40 €

2,00¢€

2,00¢

280¢

2,80¢

3,20 €

3,20 €

4,00 €

4,00 €

4,20 €

4,20 €

4,80 €

4,80 ¢

5.20¢€

520¢

24/12/2025

24/ 12/2025

26/12/2025

29/ /2025

29/ /2025

30/ 12/2025

37 12/2025

37 12/2025

02/07v2026

02/10712026

matin
(0h)

Journée
(0h)

matin
(09h45)

apm
(14h)

matin
(0h)

matin
(0h)

Journée
(0h)

Journée
(14h)

Chasse au pére Noél

Film et chocolat

Journée Court-métrage

Atelier Cuisine / Menu de féte

Fabrique ton baume alévres

Journée Brico vélo & Balade

Loto de laMJC

Trampoline Park

Tournoi de Switch

Soirée Raclette

1,10 €

2,0€

1L1c €

e <€

1,50¢€

300¢&

1,50€

1,50 €

2,j0¢€

4,20 €

2,10€

2,10€

2,40 €

4,80 €

2,40 €

2,40 €

300¢€

6,00 €

3,00 €

3,00 €

3,20 €

630¢

3,20 €

3,20 €

360¢€

7,20 €

3.50¢€

360¢€

390¢

7.80€

390¢€

390 €




